
Stemlokalen gemeenteraadsverkiezing 2022 Maastricht

Woensdag 16 maart 2022

1 Stadhuis, Merretkamer Markt 78 6211 CL Maastricht ♿

2 Centre Céramique Avenue Ceramique 50 6221 KV Maastricht ♿

3 Theater aan het Vrijthof Vrijthof 47 6211 LE Maastricht ♿

4 Muziekschool Kumulus Sint Maartenspoort 2 6221 BA Maastricht ♿

5 Showroom Garage Bollen Calvariestraat 22 6211 NJ Maastricht ♿

6 Verenigingszaal Circolo Sardegna Professor Mullerstraat 56 6224 BE Maastricht ♿

7 Kumulus West Herbenusstraat 89 6211 RB Maastricht ♿

8 NS Centraal Station Stationsplein 27 6221 BT Maastricht ♿

9 Universiteit Maastricht, Kruithuis Tongersestraat 51 6211 LM Maastricht

10 Centre Céramique Avenue Ceramique 50 6221 KV Maastricht ♿

11 Regionaal Historisch Centrum Limburg Sint Pieterstraat 7 6211 JM Maastricht ♿

12 Wijkcombinatiegebouw La Bellettsa Kardinaal van Rossumplein 99 6221 SZ Maastricht ♿

13 Buurtcentrum Sint Pieter Pastoor Kribsweg 14 A 6212 BT Maastricht ♿

14 Provincie Limburg (het LAB ingang parkeerdek) Limburglaan 10 6229 GA Maastricht ♿

15 Scoutinggebouw Sint Gerlach Lage Kanaaldijk 76 6212 AJ Maastricht

16 Stichting Moetiara Maloekoe Godefridus van Heerstraat 38 6227 RJ Maastricht ♿

17 Sportcafé Jekerdal Mergelweg 130 6212 XK Maastricht ♿

18 Gemeenschapshuis Aen de Wan Einsteinstraat 32 6227 BZ Maastricht ♿

19 Athos Athoslaan12A 6213 CD Maastricht ♿

20 Hotel van der Valk Nijverheidsweg 35 6227 AL Maastricht ♿

21 Harmoniezaal 'De Greune' Tongerseweg 336 6215 AC Maastricht ♿

22 Gemeenschapshuis Aen de Wan Einsteinstraat 32 6227 BZ Maastricht ♿

23 Zaal Aajd Vroenhoven, Harmonie Wilhelmina Wolder Tongerseweg 400 6215 AE Maastricht ♿

24 Basisschool Anne Frank de Beente 15 6229 AV Maastricht

25 Sporthal Daalhof 1 Veldwezeltstraat 82 6215 JC Maastricht ♿

26 Gemeenschapshuis De Klaekeburg Gronsvelderweg 142 6229 VN Maastricht ♿



27 Buurtcentrum Atrium Aureliushof 160 6215 SW Maastricht ♿

28 Buurtcentrum De Boeckel Roserije 410 6228 DN Maastricht ♿

29 Bejaardensociëteit Belfort Ebenistendreef 104 6216 PS Maastricht ♿

30 vm. Basisschool de Kring Stellendaal 15 6228 GC Maastricht ♿

31 Sporthal Daalhof 2 Veldwezeltstraat 82 6215 JC Maastricht ♿

32 Harmoniezaal Kon. Harmonie Heer Burgemeester Cortenstraat 7 6226 GP Maastricht ♿

33 Buurtcentrum Mariaberg Anjelierenstraat 35 6214 SW Maastricht ♿

34 Kantine RKSV Heer Laan in den Drink 4 6226 HD Maastricht ♿

35 Flat Elisabeth Gruytersstraat Elisabeth Gruytersstraat 6216 EN Maastricht ♿

36 Restobar Mama Oranjeplein 200 6224 KV Maastricht ♿

37 Gebouw LEF-team Elisabeth Strouvenlaan 51 A 6214 AX Maastricht ♿

38 Trefcentrum Wittevrouwenveld Edisonstraat 4 6224 GK Maastricht ♿

40 Maris Stella Aartshertogenplein 24 6226 XZ Maastricht ♿

41 Zaaltje St. Annakerk Doktor van Kleefstraat 12 6217 JJ Maastricht ♿

42 Scouting Amby Roggehegge t.o. nr. 40 6225 JM Maastricht ♿

43 Buurtcentrum De Romein Potteriestraat 30 6216 VG Maastricht ♿

44 Café-zaal De Kardinaal Ambyerstraat Zuid 201 6225 AE Maastricht ♿

45 Bibliotheeksteunpunt Malpertuis Sproetepad 20 6217 CG Maastricht ♿

46 Amyerhoof Severenplein 27 6225 AZ Maastricht ♿

47 De Wiemerink Spinetlaan 25 6217 XL Maastricht ♿

48 Buurtcentrum Nazareth Miradorplein 39 6222 TE Maastricht ♿

49 Maastrichtse Verkennersband Malbergsingel 6 6218 AV Maastricht ♿

50 Gemeenschapshuis Kap. Lochtmanhuis Populierweg 36 6222 CS Maastricht ♿

51 Centre Manjefiek Malberg 1 Malbergsingel 62-72 6218 AV Maastricht ♿

52 Gymzaal Borgharen Burg. limpensweg 1 6223 AR Maastricht ♿

53 Centre Manjefiek Malberg 2 Malbergsingel 62-72 6218 AV Maastricht ♿

54  Dorpscentrum De Aw Sjaol Kapelaanstraat 71 6223 HE Maastricht ♿

55 Wijkcentrum De Luibe van Akenweg 15 6218 HK Maastricht ♿

56 Restaurant Manjefiek Rijksweg 80 6228 XZ Maastricht ♿



57 Buurtcentrum Boschpoort Pastoor Moormanstraat 80 6219 AX Maastricht ♿

59 Winkelcentrum Brusselse Poort Brusselsepoort 65 6216 CG Maastricht ♿

61 Gymzaal OBS de Regenboog Amalbergastraat 21 6226 AR Maastricht ♿

63 Basisschool El Habib Silexstraat 41 6216 XB Maastricht ♿

64 Pathé bioscoop, Cine café Sphinxcour 1 6211 XZ Maastricht ♿

Vroegstembureaus maandag 14 en dinsdag 15 maart 2022

Stadhuis Merretkamer Markt 78 6211 CL Maastricht ♿

Centre Ceramique Avenue Ceramique 50 6221 KV Maastricht ♿

Buurtcentrum Sint Pieter Pastoor Kribsweg 14 A 6212 BT Maastricht ♿

Harmoniezaal 'De Greune' Tongerseweg 336 6215 AC Maastricht ♿

Gemeenschapshuis Aen de Wan Einsteinstraat 32 6227 BZ Maastricht ♿

Sporthal Daalhof Veldwezeltstraat 82 6215 JC Maastricht ♿

vm Basisschool de Kring Stellendaal 15 6228 GC Maastricht ♿

Amyerhoof Severenplein 27 6225 AZ Maastricht ♿

Maastrichtse Verkennersband Malbergsingel 6 6218 AV Maastricht ♿

Gemeenschapshuis Kap. Lochtmanhuis Populierweg 36 6222 CS Maastricht ♿

Niet toegankelijk voor mensen met een lichamelijke  beperking

9 Universiteit Maastricht, Kruithuis Tongersestraat 51 6211 LM Maastricht

15 Scoutinggebouw Sint Gerlach Lage Kanaaldijk 76 6212 AJ Maastricht

24 Basisschool Anne Frank de Beente 15 6229 AV Maastricht

Stembureau's met afwijkende openingstijden

3 Theater aan het Vrijthof Vrijthof 47 6211 LE Maastricht ♿ Open van: 07.30 uur tot 19.00 uur

59 Winkelcentrum Brusselse Poort Brusselsepoort 65 6216 CG Maastricht ♿ Open van: 08.30 uur tot 21.00 uur


